MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

Edital nº 004/2012 - PROCISA/UFRR                                         Boa Vista, 02 de fevereiro de 2012.

A COORDENAÇÃO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS  -  GRADUAÇÃO  EM
CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, da Universidade Federal de Roraima - UFRR, na cidade
de Boa Vista-RR, torna público o resultado dos recursos sobre homologação das inscrições no
Processo de Seleção no Curso de Mestrado Profissional em Ciências da Saúde de 2012.

LINHA DE PESQUISA 01: Saúde, Educação e Meio Ambiente
Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

20120111 JUCIANNE APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO Homologada
20120112 GERALDO FLÁVIO MEDEIROS SILVA JÚNIOR Homologada
20120116 BRUNA CRISTINA CARNEIRO BRASIL Homologada
20120127 CÉSAR ANTONIO FABIAN RAMIREZ Homologada

LINHA DE PESQUISA 02: Política, Gestão e Sustentabilidade de Sistemas e Programas de Saúde
Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

20120215 LILIANA ARAÚJO BEZERRA Homologada
20120217 ROSELÂNDIA RIBEIRO SOLIDADE NEM Homologada

LINHA DE PESQUISA 03: Diversidade Sociocultural, Cidadanias e Modelos de Atenção à Saúde
Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

20120322 EMANUEL ARAÚJO BEZERRA Homologada
20120325 CAROLINE CÉSAR MEDEIROS Homologada

LINHA DE PESQUISA 04: Vigilância Epidemiológica e Indicadores de Agravos à Saúde na

Fronteira Pan - Amazônica
Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO
20120413 JOSIEL DA SILVA CONCEIÇÃO Homologada
20120422 FRANCISCA DARLENE DA CRUZ FARIAS Homologada

Profª Drª. Nilza Pereira de Araujo

Coordenadora do PROCISA